
入札結果（R6.10.29執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 6Ｇ委託第12号 鉾田市指定ごみ袋作製業務委託（単価契約） 鉾田市　鉾田　地内 R7.3.31 13,950,000 12,740,000 (株)内田化工

2 6Ｇ委託第13号 鉾田市一般廃棄物最終処分場水質検査業務委託 鉾田市　滝浜・青山・阿玉・中居　地内 R7.02.28 1,090,000 496,400 株式会社総合環境分析 茨城営業所

3 6S委託第16号 鉾田市し尿処理施設　ばい煙測定業務委託 鉾田市　白塚・大蔵　地内 R7.02.28 900,000 860,000 株式会社　環境研究センター

4 6防委第4号 防災行政無線屋外子局バッテリー交換業務 鉾田市　内 R7.03.14 4,000,000 3,850,000 スイス通信システム株式会社

5 6消備第2号 消防器具等購入事業 鉾田市役所 R7.03.15 1,900,000 1,767,000 有限会社　鈴機

6 申告相談における人材派遣業務
鉾田市役所、ふるさと見聞館、旭地区学習等共用施
設地内

R7.03.26 5,760,000 5,757,900 株式会社ウィルエージェンシー

7 6賦課委託第3号
令和6年度　鉾田市空中写真撮影及びデジタルオルソ作
成業務委託

鉾田市内全域 R7.02.28 7,790,000 6,890,000 （株）パスコ 茨城支店

8 06委託第1-7号 舟木地内調整池測量調査設計業務 鉾田市　舟木　地内 R7.03.25 10,170,000 9,650,000 （株）コスモ計測 鉾田営業所

9 上冨田用水機場解体工事 鉾田市上冨田地内 R6.12.27 3,000,000 2,500,000 （有）石田建材

10 令和６年度　鉾田クリーンセンター水処理施設修繕工事
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R7.03.21 9,800,000 9,730,000 浅野アタカ（株）

11
令和６年度　旭スポーツセンター野球場改修工事(電源
立地地域対策交付金事業)

鉾田市田崎(旭スポーツセンター)地内 R7.02.28 26,520,000 26,000,000 藤枝建設（株）

12 06道改第1-1号 市道旭3010号線道路改良舗装工事 鉾田市　鹿田　地内 120日間 4,720,000 4,480,000 （株）旭スチール建設工業

13 06排水第1-8号 青柳地内排水整備工事 鉾田市　青柳　地内 R7.03.25 36,240,000 34,420,000 （有）栗田開発

14 05繰排水第1-3号 田子沼地内排水整備工事 鉾田市　上沢　地内 R7.03.25 19,200,000 18,880,000 （有）飯島工務店

15 06防安第1-4号 統合小学校通学路　道路改良舗装工事（その２） 鉾田市　烟田　地内 R7.03.25 57,710,000 55,000,000 （株）沼田工務店

16 06防安第1-3号 統合小学校通学路　道路改良舗装工事（その１） 鉾田市　烟田　地内 R7.03.25 52,160,000 51,000,000 藤井建設（株）

17 06防安第1-5号 統合小学校通学路　道路改良舗装工事（その３） 鉾田市　烟田　地内 R7.03.25 48,520,000 45,680,000 （株）内田建設

18 05繰道改第1-2号 市道大洋0206号線道路改良舗装工事（第４工区） 鉾田市　大蔵　地内 R7.03.25 41,400,000 36,710,000 （株）田口建設工業

19 06国補道改第1-1号
市道8-446号線道路改良舗装工事（再編関連訓練移転等
交付金）

鉾田市　大和田　地内 R7.03.30 38,250,000 37,500,000 （株）田中工務店


